15.451.0070.1001.0000 – Pavimentação de Ruas 
88 - 4.4.90.51.99 – Outras Obras e Instalações 

01.02 - Executivo 
01.02.08 - Diretoria de Serviços Públicos 
15.451.0070.1001.0000 – Pavimentação de Ruas 
420 - 4.4.90.51.99 – Outras Obras e Instalações 

3.2. O valor estimado total é de R$ 310.029,79 (trezentos e dez mil, vinte e nove reais e 
setenta e no nove centavos), sendo R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) proveniente de 
repasse da Secretaria da Habitação SPDOC nº SH – 1216355/2021 e R$ 110.029,79 (cento 
e dez mil, vinte e nove reais e setenta e nove centavos) de recursos próprios. 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;